
 

UCHWAŁA Nr 357/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  20 marca 2019 r.   

W sprawie udzielenia Panu Tomaszowi Januszowi – p.o. Dyrektora Departamentu 

Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

upoważnienia do podejmowania działań oraz podpisywania wszelkich dokumentów                  

i umów dotyczących projektu pn.: „ENERSELVES” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Panu Tomaszowi Januszowi – p.o. Dyrektora Departamentu Inwestycji i Rozwoju 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia do podejmowania 

działań oraz podpisywania wszelkich dokumentów i umów dotyczących projektu pn.: 

„ENERSELVES”, realizowanego w ramach Programu INTERREG EUROPA                      

(Oś priorytetowa 3. Gospodarka niskoemisyjna, Cel szczegółowy 3.1 Poprawa wdrażania 

polityk i programów rozwoju regionalnego, w szczególności celu Inwestycje na rzecz wzrostu 

i zatrudnienia oraz w stosownych przypadkach EWT, związanych z przejściem na gospodarkę 

niskoemisyjną). 

§ 2 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego w formie Uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

Andrzej Bętkowski  


